
BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

 

 
Na osnovu člana 22 stava 2 tačke f i člana 57 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine – 

prečišćeni tekst („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj 2/10) i člana 28 Poslovnika o radu 
Skupštine Brčko distrikta BiH („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, brojevi:  54/18 – prečišćeni 
tekst, 17/20 i 24/20), Skupština Brčko distrikta BiH na 12. vanrednoj sjednici održanoj 15. marta 2023. 
godine, donosi 

O D L U K U 

O IZBORU GRADONAČELNIKA BRČKO DISTRIKTA BiH 
 

Član 1 

Zijad Nišić, zastupnik u Skupštini Brčko distrikta BiH, izabran je za gradonačelnika Brčko 
distrikta BiH. 

Član 2 

Imenovani stupa na dužnost danom izbora na poziciju gradonačelnika Brčko distrikta BiH. 
Utvrđuje se  mjesečna osnovna plata imenovanog u iznosu 3.982,91 KM kako je to predviđeno 

Budžetom Brčko distrikta BiH i Zakonom o Vladi Brčko distrikta BiH.  
 

                                                                            Član 3 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku Brčko 
distrikta BiH. 
 
Broj: 01-02-1102/2023 
Brčko, 15. marta 2023. godine 
                                                                                         PREDSJEDNIK 
                                                                     SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 

       Mr. sc. Siniša Milić 
Dostavljeno: 

1) Imenovanom 
2) Zamjeniku gradonačelnika 
3) Kabinetu gradonačelnika 
4) Glavnom koordinatoru Vlade 
5) Predsjedniku 
6) Dopredsjedniku 
7) Pravosudnoj komisiji Brčko distrikta BiH 
8) Pravobranilaštvu Brčko distrikta BiH 
9) Direkciji za finansije 
10) Uredu za reviziju za reviziju javne uprave i 

 institucija Brčko distrikta BiH 
11) Odjeljenju za stručne i administrativne poslove 

- Pododjeljenju za ljudske resurse 
12) Sektoru za opće i zajedničke poslove 
13) Arhivi 


